2021 年３月 29 日

各 位

会 社 名：株式会社ＳＫＩＹＡＫＩ

代表者名：代表取締役社長 小久保 知洋

（コード番号：3995 東証マザーズ）

問合せ先：取締役 酒井 真也

（TEL：03-5428-8378）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者を決定し、2021 年４月 27 日開催予定

の第 18 期定時株主総会にその選任を付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者５名の選任

氏 名 現役職 新任／重任

小久保
こ く ぼ

 知洋
ともひろ

 代表取締役社長 重任

酒井
さ か い

 真也
し ん や

 取締役 重任

廣田
ひ ろ た

 政
まさ

智
とも

 取締役 重任

那須
な す

 淳
あつし

 取締役 重任

髙橋
たかはし

 誉則
やすのり

 － 新任

２． 新任取締役候補者の略歴

氏 名（生年月日） 略歴

髙
たか

橋
はし

 誉則
やすのり

（1973年６月25日）

1997年４月 カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社 入社

2008年４月 同社 執行役員 社長室長就任

2012年５月 同社 執行役員 副社長室長就任

2014年４月 同社 執行役員 人材本部長就任

2015年４月 株式会社TSUTAYA 常務取締役就任

株式会社MPD 取締役副社長就任

2018年３月 株式会社インクルスマイル 代表取締役社長就任（現任）

2018年４月 株式会社TSUTAYA 顧問就任

2020年４月 株式会社蔦屋書店 顧問就任（現任）

2021年１月 株式会社TDS 取締役就任（現任）

以 上